
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234919/

Código da publicação: 234919

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 00:47:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo: 212

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 244.060,72
Objeto:
Contratação de empresa especializada para confecção de serviços gráficos e carimbos para diversas
secretarias, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referencia
Resumo:
Contratação de empresa especializada para confecção de serviços gráficos e carimbos para diversas
secretarias, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referencia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2024 00:00:00 Edital - Serviços gráficos Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234919/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-confeccao-de-servicos-graficos-e-carimbos-para-diversas-secretarias-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referenciap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd2609d84dec153b0cabb5bf829865ef.pdf

